



Tre nya ledamöter i Europeiska unionens tribunal tillträder sina tjänster

Företrädarna för medlemsstaternas regeringar har genom beslut av den 21 december 2021 utsett Damjan Kukovec och Suzanne Kingston till domare i Europeiska unionens tribunal för perioden 22 december 2021–31 augusti 2025, och Ioannis Dimitrakopoulos till domare i Europeiska unionens tribunal för perioden 22 december 2021–31 augusti 2022. Suzanne Kingston ersätter Anthony Collins och Ioannis Dimitrakopoulos ersätter Dimitrios Gratsias.

I anledning av att de nya ledamöterna tillträder sina tjänster kommer en högtidlig sammankomst att anordnas vid domstolen idag.

Den högtidliga sammankomsten kommer att sändas direkt från och med kl. 12.00 på följande länk:
<https://c.connectedviews.com/cdj>

De nya ledamöternas meritförteckningar

Damjan Kukovec

Damjan Kukovec, född år 1977 i Ljubljana (Slovenien). Juristexamen vid juridiska fakulteten vid Univerza v Ljubljani (Ljubljanas universitet, Slovenien) år 2001. Masterexamen i juridik vid Harvard Law School (Förenta staterna) år 2002. Juris doktor vid Harvard Law School år 2015.

Han inledde sin yrkeskarriär år 2002 som jurist vid Višje sodišče v Ljubljani (Ljubljanas appellationsdomstol, Slovenien) och tjänstgjorde vid den domstolen fram till år 2004. Han var jurist vid Specialdomstolen för Sierra Leone (Freetown, Sierra Leone) och vid Ustavno sodišče (Författningsdomstolen, Slovenien) under år 2004.

Damjan Kukovec arbetade som jurist vid Europeiska unionens domstol år 2005. Under perioden 2006–2018 tjänstgjorde han vid Europeiska kommissionens rättstjänst.

Damjan Kukovec har parallellt gjort akademisk karriär och undervisat i europarätt vid flera lärosäten. Han var adjungerad lektor och därefter lektor vid Harvard Law School under perioden 2011–2013. Han undervisade därefter i juridik vid flera universitet i världen, bland annat vid FGV Direito Rio, Rio de Janeiro (Stiftelsen Getulio Vargas juridiska fakultet, Rio de Janeiro, Brasilien) år 2014, University of Kent's Brussels School of International Studies (Belgien) år 2016, European University Institute i Florens (EUI, Italien) år 2016 och år 2017, och vid Univerza v Ljubljani under perioden 2018–2020. Damjan Kukovec är även lektor i juridik och biträdande direktör för doktorandprogrammet vid Middlesex University i London (Förenade kungariket) sedan år 2018.

Han är författare till ett stort antal publikationer inom unionsrätten. Han är regelbundet gästföreläsare vid olika universitet i världen.

Damjan Kukovec utnämndes till domare vid tribunalen den 13 januari 2022.

Suzanne Kingston

Suzanne Kingston, född år 1977 i Dublin (Irland). Juristexamen vid University of Oxford (Förenade kungariket) år 1998. Masterexamen i juridik vid Universiteit Leiden (Leidens universitet, Nederländerna) år 2000. Juris doktor vid Universiteit Leiden år 2009.

Hon blev antagen som Barrister vid Honourable Society of Gray's Inn, London (Förenade kungariket) år 1998. År 2002 började hon tjänstgöra som advokat på en internationell advokatbyrås kontor i Bryssel och hon var verksam där fram till år 2004.

Hon tjänstgjorde därefter som rättssekreterare vid Europeiska unionens domstol hos generaladvokat Leendert Geelhoed under perioden 2004–2006.

Suzanne Kingston blev antagen som Barrister vid Honourable Society of King's Inns, Dublin, år 2007. Hon har varit verksam som advokat i Irland sedan år 2007, först som Barrister och sedan som Senior Counsel.

Hon har även undervisat i juridik vid University College Dublin (Irland), först som lektor (2007–2015), och sedan år 2015 som professor. Hon har under sin akademiska karriär även undervisat vid andra universitet, bland annat vid Columbia University (Förenta staterna), Cambridge University (Förenade kungariket), Universiteit Leiden och Osgoode Hall Law School vid York University i Toronto (Kanada). Hon är författare till ett stort antal publikationer inom europarätt.

Suzanne Kingston utnämndes till domare vid tribunalen den 13 januari 2022.

Ioannis Dimitrakopoulos

Ioannis Dimitrakopoulos, född år 1971 i Aten (Grekland). Juristexamen vid Ethniko kai Kapodistriako Panepistimio Athinon (Nationella Kapodistrias-universitetet i Aten, Grekland) år 1992. Masterexamen i juridik vid Université Paris II Panthéon-Assas (Paris universitet II Panthéon-Assas, Frankrike) år 1994.

Han blev ledamot i advokatsamfundet i Aten år 1995 och var verksam i Aten som advokat fram till år 1997.

Han började tjänstgöra vid Symvoulío tis Epikrateias (Högsta förvaltningsdomstolen, Grekland) som rättssekreterare år 1998. Han tjänstgjorde vid den domstolen som revisionssekreterare under perioden 2005–2022. Samtidigt som han innehade dessa uppdrag var han även ledamot av Symvoulío tis Epikrateias planerings- och organisationskommitté under perioden 2009–2010. År 2005 tillträdde han tjänsten som chefsjurist hos Europeiska ombudsmannen (Strasbourg, Frankrike). Han innehade den tjänsten i tre år innan han återvände till Symvoulío tis Epikrateias år 2008.

Ioannis Dimitrakopoulos var även suppleant för ordföranden för överklagandenämnden vid Europeiska kemikaliemyndigheten (Helsingfors, Finland) under perioden 2010–2020.

Han utnämndes till biträdande domare vid Anotato Eidiko Dikastirio (Högsta specialdomstolen, Grekland) och vid Eidiko Dikastirio tou arthrou 88 par. 2 tou Syntagmatos (Specialdomstol upprättad enligt artikel 88.2 i den grekiska konstitutionen) under perioden 2014–2015. Han var även vice ordförande för Symvoulío tis Epikrateias domarförening under perioden 2014–2016.

Ioannis Dimitrakopoulos har även bedrivit forsknings- och undervisningsverksamhet: han var Senior Visiting Fellow vid University of California, Berkeley (Förenade staterna) (2003–2004) och undervisade där i EU:s miljölagstiftning och komparativ rätt. Sedan år 2010 är han även professor vid Ethniki Scholi Dikastikon Leitourgon (Nationella institutionen för domar- och åklagarutbildning,

Grekland). Han är författare till ett stort antal publikationer som bland annat avser unionsrätt och grundläggande rättigheter.

Ioannis Dimitrakopoulos utnämndes till domare vid tribunalen den 13 januari 2022.

Detta är en icke-officiell handling avsedd för massmedia och den är inte bindande för domstolen.

Kontaktperson för press: Gitte Stadler ☎ +352 4303 3127